[bookmark: _page_5_0]









BỘTÀICHÍNH

TỔNGCỤCHẢIQUAN

-------

Số:5120/TB-TCHQ

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM

Độclập-Tựdo-Hạnhphúc

---------------

HàNội,ngày29tháng11năm2022




THÔNGBÁO

Vềkếtquảxácđịnhtrướcmãsố

TỔNGCỤCTRƯỞNGTỔNGCỤCHẢIQUAN

CăncứLuậtHảiquansố54/2014/QH13ngày23tháng6năm2014;

CăncứNghịđịnhsố08/2015/NĐ-CPngày21tháng01năm2015củaChínhphủquyđịnhchitiếtvà

biệnphápthihànhLuậtHảiquanvềthủtụchảiquan,kiểmtragiámsát,kiểmsoáthảiquan;Nghịđịnhsố

59/2018/NĐ-CPngày20tháng04năm2018củaChínhphủsửađổi,bổsungmộtsốđiềucủaNghịđịnh

số08/2015/NĐ-CPngày21tháng01năm2015;

CăncứThôngtưsố38/2015/TT-BTCngày25/03/2015củaBộTàichínhquyđịnhvềthủtụchảiquan;

kiểmtragiámsáthảiquan;thuếxuấtkhẩu,thuếnhậpkhẩuvàquảnlýthuếđốivớihànghóaxuấtkhẩu,

nhậpkhẩu;Thôngtưsố14/2015/TT-BTCngày30/01/2015củaBộTàichínhhướngdẫnvềphânloại

hànghóa,phântíchđểphânloạihànghóa,phântíchđểkiểmtrachấtlượng,kiểmtraantoànthực

phẩm;Thôngtưsố39/2018/TT-BTCngày20/4/2018sửađổi,bổsungmộtsốđiềutạiThôngtưsố

38/2015/TT-BPCngày25/3/2015củaBộTàichính;Thôngtưsố65/2017/TT-BTCngày27/6/2017của

BộTàichínhbanhànhDanhmụchànghóaxuấtkhẩu,nhậpkhẩuViệtNam;Thôngtưsố09/2019/TT-

BTCngày15/02/2019sửađổibổsungmộtsốnộidungtạicácPhụlụccủaThôngtưsố65/2017/TT-BTC

ngày27/6/2017củaBộTàichính;

TrêncơsởĐơnđềnghịxácđịnhtrướcmãsốsốBHF-GDC/XDTMS32ngày14/9/2022vàhồsơkèm

theocủaCôngtyTNHHBHFLEXVINA,mãsốthuế:2500506479;côngvănsố549/KĐHQ-KĐngày

10/11/2022củaCụcKiểmđịnhhảiquan;

TheođềnghịcủaCụctrưởngCụcThuếxuấtnhậpkhẩu,

TổngcụcHảiquanthôngbáokếtquảxácđịnhtrướcmãsốnhưsau:

1.Hànghóađềnghịxácđịnhtrướcmãsốdotổchức,cánhâncungcấp:

Tênthươngmại:DS-7402-BS
[bookmark: _page_13_0]Têngọitheocấutạo:Tấmplasticschưain,đãđượcgiacốbằngsợithủytinh,dùngđểlàmtấmtrợ

cứngmạchin,mãhàngDS-7402-BS(DF3313-R55),chiềurộng50cm.Hàngmới100%


Ký,mãhiệu,chủngloại:DS-7402BS(DF3315-

R55)

Nhàsảnxuất:DoosanCorporationElectro-Materials

BG


2.Tómtắtmôtảhànghóađượcxácđịnhtrướcmãsố:

-Thànhphần,cấutạo,côngthứchóahọc,hàmlượngtínhtrêntrọnglượng:TấmEpoxyđượcgiacố

bằngsợithủytinh


Thànhphần

Vảithủytinh

HỗnhợpnhựaTrial

Chấtchốngcháyhữucơgốcphốtpho

HỗnhợpAluminium

SốCAS

65997-17-3

28064-14-4

35948-25-5

21645-51-2

Hàmlượng(%)

25-65

20-40

10-30

1-15





-Cơchếhoạtđộng,cáchthứcsửdụng:

Dánthêm1lớpkeođểtấmplasticcóđộbámdínhkhidánlênsảnphẩm.

Sauđódántấmplasticnàylêntấmmạchinvàđưaquamáyépnhiệtđểtấmplasticdínhchặtlêntấm

bảngmạch.

-Thôngsốkỹthuật:

Độdày(saukhiép):110um

Cáchđiện:1x106-1x107MΩ

Điệntrởsuấtbềmặt:1x106-1x107MΩ

Sứccăng:230-250MPa

-Côngdụngtheothiếtkế:Trợcứngchobảnmạchin

3.Kếtquảxácđịnhtrướcmãsố:Trêncơsởthôngtinkhaibáotrênhồsơxácđịnhtrước,tàiliệukỹ

thuậtkèmtheo:
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-Thànhphần,cấutạo,côngthứchóahọc,hàmlượngtínhtrêntrọnglượng:TấmEpoxyđượcgiacố

bằngsợithủytinh


Thànhphần

Vảithủytinh

HỗnhợpnhựaEpoxy

Chấtchốngcháyhữucơgốcphốtpho

HỗnhợpAluminium

SốCAS

65997-17-3

28064-14-4

35948-25-5

21645-51-2

Hàmlượng(%)

25-65

20-40

10-30

1-15





-Cơchếhoạtđộng,cáchthứcsửdụng:

Dánthêm1lớpkeođểtấmplasticcóđộbámdínhkhidánlênsảnphẩm.

Sauđódántấmplasticnàylêntấmmạchinvàđưaquamáyépnhiệtđểtấmplasticdínhchặtlêntấm

bảngmạch.

-Thôngsốkỹthuật:

Độdày(saukhiép):110um

Cáchđiện:1x106-1x107MΩ

Điệntrởsuấtbềmặt:1x106-1x107MΩ

Sứccăng:230-250MPa

-Côngdụngtheothiếtkế:Trợcứngchobảnmạchin

Nhàsảnxuất:DoosanCorporationElectro-

Ký,mãhiệu,chủngloại:DS-7402BS(DF3315-R55)MaterialsBG

thuộcnhóm39.21“Tấm,phiến,màng,lávàdảikhác,bằngplastic.”,phânnhóm3921.90“-Loạikhác:

,phânnhóm“--Từcácpolymetrùngngưnghoặctáisắpxếp:”mãsố3921.90.42“---Dạngmàng”tại

Danhmụchànghóaxuấtkhẩu,nhậpkhẩuViệtNam.




Thôngbáonàycóhiệulựctừngàyký.

TổngcụctrưởngTổngcụcHảiquanthôngbáođểCôngtyTNHHBHFLEXVINAbiếtvàthựchiện./.
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Nơinhận:

-CôngtyTNHHBHFLEXVINA(Khucôngnghiệp

KhaiQuang,phườngKhaiQuang,thànhphốVĩnh

Yên,tỉnhVĩnhPhúc);

-CụcHảiquantỉnh,thànhphố(đểthựchiện);

-CụcKiểmđịnhHảiquan;

-WebsiteHảiquan;

-Lưu.VT,TXNK-Uyên(3b).

KT.TỔNGCỤCTRƯỞNG

PHÓTỔNGCỤCTRƯỞNG







LưuMạnhTưởng




*Ghichú:Kếtquảxácđịnhtrướcmãsốtrênchỉcógiátrịsửdụngđốivớitổchức,cánhânđãgửiđềnghịxácđịnhtrướcmãsố.
